Проект подготовлен
      комитетом по законодательству,

государственному устройству
и безопасности

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О Законе Томской области
«О награждении знаком отличия
«За заслуги перед Томской областью»

Рассмотрев представление комиссии по наградам Томской области, на

основании статей 11, 16 Закона Томской области «О наградах и почетном звании в

Томской области»

Законодательная  Дума  Томской  области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Томской области «О награждении знаком отличия

«За заслуги перед Томской областью» согласно приложению.

2. Направить настоящий Закон Губернатору Томской области для подписания и

опубликования.

Председатель
Законодательной Думы
Томской области                                                 О.В.Козловская

Приложение к постановлению
Законодательной  Думы

 Томской области
от _______ № _____

ЗАКОН ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

О награждении

знаком отличия «За заслуги перед Томской областью»

Статья 1

За большой вклад в развитие культуры в Томской области, многолетнюю

плодотворную работу наградить знаком отличия «За заслуги перед Томской

областью» Киржеманова Дмитрия Дмитриевича – народного артиста Российской

Федерации, члена Совета старейшин Города Томска.

Статья 2

За высокий профессионализм, достигнутые успехи в работе наградить знаком

отличия «За заслуги перед Томской областью» Шестакова Александра Васильевича –

начальника Контрольно-ревизионного управления Администрации Томской области.

Статья 3

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор Томской области   С.А.Жвачкин

ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ  ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
КОМИТЕТ ПО ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВУ,

ГОСУДАРСТВЕННОМУ УСТРОЙСТВУ И БЕЗОПАСНОСТИ
РЕШЕНИЕ

24.04.2015 № 737

г. Томск

О представлении комиссии по наградам
Томской области

Рассмотрев представление комиссии по наградам Томской области о

награждении наградами Томской области (протокол от 23.04.2015 № 97),

Комитет по законодательству, государственному устройству и безопасности

РЕШИЛ:

Внести в установленном порядке в повестку очередного собрания

Законодательной Думы Томской области вопросы «О Законе Томской области «О

награждении знаком отличия «За заслуги перед Томской областью», «О Законе

Томской области «О награждении Репина А.Н. Почетной грамотой Томской

области»  и «О Законе Томской области «О награждении знаком отличия

«Родительская доблесть» и рекомендовать наградить:

знаком отличия «За заслуги перед Томской областью»:

Киржеманова Дмитрия Дмитриевича – народного артиста Российской

Федерации, члена Совета старейшин Города Томска, за большой вклад в развитие

культуры в Томской области, многолетнюю плодотворную работу;

Шестакова Александра Васильевича – начальника Контрольно-ревизионного

управления Администрации Томской области, За высокий профессионализм,

достигнутые успехи в работе.

Почетной Грамотой Томской области:

Репина Алексея Николаевича – заведующего отделением Федерального

государственного бюджетного научного учреждения «Научно-исследовательский

институт кардиологии», за большой вклад в развитие медицинской науки и

практического здравоохранения, многолетнюю плодотворную работу.

знаком отличия «Родительская доблесть» - за воспитание детей достойными

гражданами, укрепление института семьи:

Антонова Сергея Петровича и Антонову Галину Васильевну

Васильева Александра Фроловича и Васильеву Юлию Мироновну

Воротынцеву Людмилу Алексеевну

Глинкину Алефтину Александровну

Колесникова Александра Анатольевича и Кухарскую Елену Владимировну

Межибора Георгия Анатольевича и Межибор Екатерину Николаевну

Обложко Алексея Николаевича и Обложко Ирину Анатольевну

Полякова Сергея Михайловича и Полякову Олесю Юрьевну

Степыкина Виталия Леонидовича и Степыкину Клавдию Александровну

Хабибуллина Нуруллу Зарифулловича и Хабибуллину Амину

Муллаахметовну

Чистоусова Виктора Кузьмича и Чистоусову Любовь Ивановну

Элерс Эмму Альбертовну.

Председатель комитета                                                В.К.Кравченко